

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

LIBEX 120

BYTČICA 114

Značka:

V HRABOVOM

dňa 10.1.2011

070 03 ŽILINA

Objednávka číslo: 8/2011

Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednotková cena		Spolu	
			€	cent	€	cent
1.	VEPERA 18g	2 ks	1,72		3,54	
2.	KOMPOT 1700g. 85V	1 ks	1,72		1,72	
3.	- - HAVDAR. 314	2 ks	0,58		1,16	
4.	LEZVÁR SUVK. 1200	3 ks	2,93		8,79	
5.	MAJKA 48g.	36 ks	0,238		8,56	
6.	MORCA BELLA 400g	4 ks	1,-		4,-	
7.	ŠAMPIONKY KRÁJ. 212	5 ks	0,356		1,78	
8.	- - 314	5 ks	0,560		2,80	
9.	TUNIAK 185g.	4 ks	0,55		2,20	

1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	ZARIADENIE PRE SENIOROV A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB pracovisko BYTČA-HRABOVÉ Osiková 26, 010 07 ŽILINA IČO: 647713, DIČ: 2020638939
2	Bankové spojenie odberateľa	DEXIA ŽILINA 5600007110/5600
3	Dodacia lehota	
4	IČO	
5	DIČ	
6	IČ DPH	
7	Zapísaný	ÚSMEV ZARIADENIE PRE SENIOROV A DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB pracovisko BYTČA-HRABOVÉ Osiková 26, 010 07 ŽILINA... pečiatka a podpis objednávateľa IČO: 647713, DIČ: 2020638939

- 2 -

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

Značka:

V

dňa

Objednávka číslo:

Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednotková cena		Spolu	
			€	cent	€	cent
10.	FLORA 400 gr	3 ks	1,	49	4,	29
11.	VETO 400 gr	3 ks	0,	98	2,	94
12.	PTOL 10 l	2 ks	18,	005	36,	01
13.	FLIACIKY 400 gr.	6 ks	0,	560	3,	36
14.	TRITON 400 gr.	10 ks	0,	³⁴⁵ 725	3,	⁶⁴⁵ 725
15.	KRUPICA SET. 500 gr.	6 ks	0,	586	2,	321
16.	MÚLA HLADKÁ	10 ks	0,	40	4,	-
17.	SOU	12 ks	0,	219	2,	63
18.	STRČANICA 500 gr	6 ks	0,	47	2,	46

1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	
2	Bankové spojenie odberateľa	
3	Dodacia lehota	
4	IČO	
5	DIČ	
6	IČ DPH	
7	Zapísaný	

pečiatka a podpis objednávateľa

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

Značka:

V

dňa

Objednávka číslo:

Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednotková cena		Spolu	
			€	cent	€	cent
19.	BB PIVO	6 ks	0,83		4,98	
20.	HAIZEVÁ	3 ks	0,95		2,85	
21.	BRANCO 250 g	4 ks	1,32		5,28	
22.	TRÁVOK DO PEČIVÁ 1kg	24 ks	0,04		0,96	
23.	KVILK. CUKOR 20g	27 ks	0,05		1,35	
24.	ČAJ 5g	720 ks	0,036		25,60	
25.	KAPUSTA KUŠ. 3600g	2 ks	2,33		4,66	
26.	KOMPOT SLIVK. 3700g	3 ks	2,78		8,34	
27.	ČAJ 5g	2 ks	3,255		7,51	

1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	
2	Bankové spojenie odberateľa	
3	Dodacia lehota	
4	IČO	
5	DIČ	
6	IČ DPH	
7	Zapísaný	

pečiatka a podpis objednávateľa

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

Značka:

V

dňa

Objednávka číslo:

Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednotková cena		Spolu	
			€	cent	€	cent
28.	UMORKY JER. 3500g.	3 ks	3,	78	11,	34
29.	PRÍJIV. TERLA	2,72 kg	4,	28	11,	64
30.	KARICKA 140g	40 ks	0,	114	4,	54

1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	
2	Bankové spojenie odberateľa	
3	Dodacia lehota	
4	IČO	
5	DIČ	
6	IČ DPH	
7	Zapísaný	

pečiatka a podpis objednávateľa